АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРГОДЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 мая 2023 года №21
О принятии имущества в муниципальную казну Сургодьского             сельского поселения Торбеевского муниципального района                      Республики Мордовия

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Сургодьского сельского поселения Торбеевского муниципального района, администрация Сургодьского сельского поселения Торбеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Принять в муниципальную казну Сургодьского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия имущество согласно приложения.

 2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Сельские вести», размещению на официальном сайте Торбеевского муниципального района в сети Интернет на страниице Сургодьского сельского поселения.
Глава Сургодьского сельского поселения                                Ф.Т.Эртуганов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Сургодьского сельского поселения

Торбеевского муниципального района

Республики Мордовия

от 23.05.2023г. №21
Перечень имущества, принимаемого в муниципальную казну
 Сургодьского сельского поселения Торбеевского муниципального               района Республики Мордовия

	№

п/п
	Полное наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Здание наземной насосной станции водозаборного сооружения
	Республика Мордовия Торбеевский район

с.Сургодь, ул.Новая, д.14
	Наименование: Здание наземной насосной станции водозаборного сооружения, назначение нежилое, площадь 15,1 кв.м., кадастровый номер

13:21:0217003:484, год завершения строительства 1985;  кадастровая стоимость -153708,94 (Сто пятьдесят три тысячи семьсот восемь) рублей 94 копейки, выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегестрированных правах на объект недвижмости  №13:21:0217003:484-13/065/

2023-3 от 18.05.2023г.